EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 024/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE
OLIVEIRA ME CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Aquisição de materiais de construção e correlatos
para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas em reformas,
reparos, pinturas, entre outros; Data Termo Aditivo: 03/04/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024.
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Abril de 2024 – Vinícius Ibrann
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 025/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Aquisição de materiais de construção e
correlatos para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas em
reformas, reparos, pinturas, entre outros; Data do Termo Aditivo: 03/04/2024; Prazo do Termo Aditivo:
31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Abril de 2024
– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 027/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FORT INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 48.020.276/0001-68 – OBJETO: Aquisição de
materiais de construção e correlatos para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores
ligados às mesmas em reformas, reparos, pinturas, entre outros; Data do Termo Aditivo: 03/04/2024; Prazo
do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03
de Abril de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-04-09T10:21:39-0300